INDICAÇÃO Nº 2030/2013
Solicita limpeza nos passeios públicos, boca de lobo nas vias públicas e roçada nas margens do córrego localizado na Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a limpeza nos passeios públicos, boca de lobo nas vias públicas e roçada nas margens do córrego localizado na Vila Aguiar.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa atender reivindicação de moradores próximos do local, tendo em vista as péssimas condições de conservação dos mesmos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de novembro de 2013.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/11/2013 - 10:40:35 09223/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário